https://docs.goo
gle.com/forms/d
/e/1FAIpQLSd8
QGexG-
1Lc93HvTwptH
GskKJMudcqo9
HwvGl_3lsHPN4
xTQ/viewform

三国ワイン株式会社
https://www.mikuniwine.co.jp/

【営業部大阪】TEL：06-6101-1555
〒532-0011 大阪市淀川区西中島5-14-5 9F

お得意先様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、新規取扱いフランスワインブランドをご紹介すべく
フランスワイン試飲商談会を開催する運びとなりました。
新商品を含む約100種類のフランスワインの出展を予定しております。
ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、 この機会にご来臨賜りますよう
ご案内申し上げます。       敬具

■日 時：２０２５年４月１６日（水） 事前登録制

１２：００-１７：００ （定員２００名様）

4
/

(WED）

Osaka

16

◆お申込み方法◆ インターネットによる事前登録制となります

■（37.5度以上の発熱など）体調が芳しくない場合は来場をご遠慮ください。
■マスク着用・非着用に関しましては個人の判断とさせていただきます。 FrenchWine

Trade Tasting
2025

三国ワイン
フランスワイン試飲商談会 2025

※１１：４５受付開始
※１５：００以降は混雑が予想されます。
早めの時間にご来場いただけますようお願い致します。

三国ワイン担当者

★クリックで簡単アクセス★
（PDFの場合）

①右記QRコード読み取り、またはクリック（PDF形式の場合）で申込サイトへアクセス。

②必要事項をご記入の上お申し込みください。（営業担当者名が必須となります）

③ご登録いただいたメールアドレスにお申込内容が自動返信で送付されます。

※自動返信メールをもちましてお申込み完了となります。

（未達の場合はメールアドレスや受信設定を再度ご確認ください。）

※ご登録はご来場者様毎にお願い致します。（1回に複数人分の登録は出来ません）

※申込後のキャンセル等につきましては営業担当まで
ご連絡いただけますようお願い致します。

■事前登録制となります。ご登録のない場合は当日、

ご入場頂けません。ご理解ご協力のほどお願い致します。

■当日はお名刺またはショップカードを2枚ご持参ください。

■ワインの試飲がございますので、お車でのご来場はご遠慮ください。

■20歳未満の方の入場は固くお断りします。

■筆記用具の貸出は行いませんので、必要に応じてご持参ください。

■ご来場の際はスマートカジュアルな服装でお越し下さい。

■お手回り品は４階クロークでお預かりすることが可能です。

■会 場：ヒルトン 大阪    4F 銀の間
大阪府大阪市北区梅田１丁目８−８

※JR「大阪駅」より徒歩2分、阪神電車「大阪梅田駅」より徒歩1分、
阪急電車「大阪梅田駅」より徒歩7分、大阪メトロ四つ橋線「西梅田駅」より徒歩1分
御堂筋線「梅田駅」より徒歩5分

※秋の会場と異なります

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8QGexG-1Lc93HvTwptHGskKJMudcqo9HwvGl_3lsHPN4xTQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8QGexG-1Lc93HvTwptHGskKJMudcqo9HwvGl_3lsHPN4xTQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8QGexG-1Lc93HvTwptHGskKJMudcqo9HwvGl_3lsHPN4xTQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8QGexG-1Lc93HvTwptHGskKJMudcqo9HwvGl_3lsHPN4xTQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8QGexG-1Lc93HvTwptHGskKJMudcqo9HwvGl_3lsHPN4xTQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8QGexG-1Lc93HvTwptHGskKJMudcqo9HwvGl_3lsHPN4xTQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8QGexG-1Lc93HvTwptHGskKJMudcqo9HwvGl_3lsHPN4xTQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8QGexG-1Lc93HvTwptHGskKJMudcqo9HwvGl_3lsHPN4xTQ/viewform

	スライド 2